
2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région OCCITANIE-NimesSpace Bowling - Nimes

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 14 3230 3230 230,71 265 334
2 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 14 2987 2987 213,36 269 91
3 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE14 2896 2896 206,86 245 0
4 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 14 2894 2894 206,71 265 -2
5 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 14 2888 2888 206,29 248 -8
6 CABOT Yannick BOWLING CLUB RODEZ ONET14 2814 2814 201,00 244 -82
7 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 14 2798 2798 199,86 257 -98
8 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 14 2781 2781 198,64 278 -115
9 JOSEPH Tony OLYMPIC BOWLING CLUB DE MILLAU14 2766 2766 197,57 233 -130
10 MANCINO Alain BOWLING CLUB DE CARCASSONNE14 2749 2749 196,36 276 -147
11 AH-SOU Eddie TOULOUSE BOWLING CLUB 14 2698 2698 192,71 244 -198
12 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 14 2656 2656 189,71 255 -240
13 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 2648 2648 189,14 244 -248
14 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 14 2647 2647 189,07 249 -249
15 CHATAIGNER Alexandre T.O.A.C. TOULOUSE 14 2617 2617 186,93 265 -279
16 QUARRATO Alain TOULOUSE BOWLING CLUB 14 2555 2555 182,50 279 -341

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AMALRIC Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2489 2489 177,79 224 29
2 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2462 2462 175,86 199 2
3 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 14 2460 2460 175,71 233 0
4 GRAU Mireille COMPANEROS 14 2411 2411 172,21 219 -49
5 BOUTELLIER Arlette BOWLING CLUB DE CARCASSONNE14 2405 2405 171,79 186 -55
6 GROLLIER Murielle BOWLING DE CAISSARGUES 14 2402 2402 171,57 201 -58
7 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS 14 2378 2378 169,86 208 -82
8 MOLINA Sonia B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2319 2319 165,64 203 -141

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 8 1865 1865 233,13 254 334
2 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 8 1771 1771 221,38 265 240
3 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1734 1734 216,75 237 203
4 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 8 1687 1687 210,88 258 156
5 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1652 1652 206,50 244 121
6 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 8 1635 1635 204,38 278 104
7 CABOT Yannick BOWLING CLUB RODEZ ONET8 1626 1626 203,25 225 95
8 JOSEPH Tony OLYMPIC BOWLING CLUB DE MILLAU8 1619 1619 202,38 233 88
9 MANCINO Alain BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1618 1618 202,25 276 87
10 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1613 1613 201,63 228 82
11 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 8 1586 1586 198,25 238 55
12 AH-SOU Eddie TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1585 1585 198,13 244 54
13 CHATAIGNER Alexandre T.O.A.C. TOULOUSE 8 1585 1585 198,13 265 54
14 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 8 1573 1573 196,63 249 42
15 QUARRATO Alain TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1544 1544 193,00 279 13
16 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 8 1531 1531 191,38 229 0
17 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 8 1526 1526 190,75 229 -5
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 8 1505 1505 188,13 222 -26
19 NAYROL Stéphane B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1495 1495 186,88 223 -36
20 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET8 1455 1455 181,88 209 -76
21 CATALA Jean-louis CANONNIERS MONTAUBAN 8 1452 1452 181,50 204 -79
22 PALLARUELO Franck ASPTT TOULOUSE 8 1432 1432 179,00 203 -99
23 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1389 1389 173,63 223 -142
24 HERAIL Christophe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1353 1353 169,13 195 -178

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1467 1467 183,38 233 200
2 AMALRIC Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1428 1428 178,50 224 161
3 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1416 1416 177,00 199 149
4 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS 8 1375 1375 171,88 208 108
5 MOLINA Sonia B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1359 1359 169,88 203 92
6 BOUTELLIER Arlette BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1351 1351 168,88 179 84
7 GROLLIER Murielle BOWLING DE CAISSARGUES 8 1322 1322 165,25 199 55
8 GRAU Mireille COMPANEROS 8 1267 1267 158,38 190 0
9 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 8 1257 1257 157,13 222 -10

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région OCCITANIE-Nimes - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 14 230,71 3230 265 0
2 CABROL Manuel ASPTT TOULOUSE 14 213,36 2987 269 0
3 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE14 206,86 2896 245 0
4 MASLARD Christophe LES SPEED BOWLS 14 206,71 2894 265 0
5 VENZAL Philippe T.O.A.C. TOULOUSE 14 206,29 2888 248 0
6 CABOT Yannick BOWLING CLUB RODEZ ONET 14 201,00 2814 244 0
7 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 14 199,86 2798 257 0
8 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 14 198,64 2781 278 0
9 JOSEPH Tony OLYMPIC BOWLING CLUB DE MILLAU14 197,57 2766 233 0
10 MANCINO Alain BOWLING CLUB DE CARCASSONNE14 196,36 2749 276 0
11 AH-SOU Eddie TOULOUSE BOWLING CLUB 14 192,71 2698 244 0
12 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 14 189,71 2656 255 0
13 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 189,14 2648 244 0
14 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 14 189,07 2647 249 0
15 CHATAIGNER Alexandre T.O.A.C. TOULOUSE 14 186,93 2617 265 0
16 QUARRATO Alain TOULOUSE BOWLING CLUB 14 182,50 2555 279 0
17 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 8 190,75 1526 229 -6
18 CORRIAS Matthis T.O.A.C. TOULOUSE 8 188,13 1505 222 -6
19 NAYROL Stéphane B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 186,88 1495 223 -6
20 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 181,88 1455 209 -6
21 CATALA Jean-louis CANONNIERS MONTAUBAN 8 181,50 1452 204 -6
22 PALLARUELO Franck ASPTT TOULOUSE 8 179,00 1432 203 -6
23 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES8 173,63 1389 223 -6
24 HERAIL Christophe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 169,13 1353 195 -6

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2018-Chpt Fédéral Individuel Excellence Finale Région OCCITANIE-Nimes - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 AMALRIC Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 177,79 2489 224 0
2 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES14 175,86 2462 199 0
3 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 14 175,71 2460 233 0
4 GRAU Mireille COMPANEROS 14 172,21 2411 219 0
5 BOUTELLIER Arlette BOWLING CLUB DE CARCASSONNE14 171,79 2405 186 0
6 GROLLIER Murielle BOWLING DE CAISSARGUES 14 171,57 2402 201 0
7 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS 14 169,86 2378 208 0
8 MOLINA Sonia B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 165,64 2319 203 0
9 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 8 157,13 1257 222 -6

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 QUARRATO Alain 03/06 279
2 LOPEZ Antoine 03/06 278
3 MANCINO Alain 03/06 276

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MASLARD Christophe 03/06 978
2 FAURE David 03/06 955
3 MANCINO Alain 03/06 950

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PLANA Nicole 03/06 233
2 AMALRIC Dominique 03/06 224
3 PIGNIER Pierrette 03/06 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PLANA Nicole 03/06 751
2 GARCIA Sylvie 03/06 740
3 AMALRIC Dominique 03/06 714

Classement trié par meilleure série par piste.
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